Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700  - Bairro centro, Alfenas/MG - CEP 37130-001
Telefone: (35)3701-9070 - http://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1305/2024/PROAF/REITORIA

Alfenas, na data da assinatura.

Ao(À) Departamento de Assuntos Administrativos

Interessado(a): Laboratório Central de Análises Clínicas

Assunto: Aquisição de bobinas - LACEN

1. Por delegação de competência aprovo o pedido.

2. Encaminhamos para os procedimentos necessários à aquisição de bobinas para o LACEN,
conforme solicitado no OFÍCIO 23 (1247271), planilha (1250233) e manifestação orçamentária da
Proplan (1254181 ).

Atenciosamente,

Assinado Eletronicamente

PROF. MAYK VIEIRA COELHO

Pró-Reitor de Administração e Finanças

Documento assinado eletronicamente por Mayk Vieira Coelho, Pró-Reitor de Administração e
Finanças, em 21/05/2024, às 17:45, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1254892 e o código CRC 1A6AF41F.

Referência: Processo nº 23087.007107/2024-57 SEI nº 1254892

Despacho Administrativo 1305 (1254892)         SEI 23087.007107/2024-57 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 1305 (1254892)